令和 2年 4月 1日

三神峯寮新入寮生保護者 各位

 聖和学園高等学校

 校 長 庄子 英利

舎監長 金 美千代

緊急 令和 2年度 三神峯寮 入寮式と保護者対象入寮説明会について（お願い）

 陽春の候，新入寮生保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，過日文書にてご案内を差し上げておりました「入寮式」と「保護者対象入寮説明会」につき

まして，最近の新型コロナウイルスを巡る情勢の急激な悪化を鑑み，誠に急ではございますが，下記の

とおりの対応とさせていただくことといたしました。

 高校生活スタートへの希望を胸にお過ごしのご子息，またご子息の晴れの門出を心待ちにして

いらっしゃった保護者の皆様には誠に残念なお知らせ・お願いとなりますが，本対応に対するご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 尚，今後の状況によっては，必要な対応や予定変更などをお示しする場合があります。一斉

メールおよび学校ホームページを都度ご確認ください。

記

  入寮式

・新入寮生と教員のみでの実施となります。

・保護者の皆様の校舎・寮内への立ち入りはお控えください。

・入寮式日時についてはご案内済の日程となります。

    令和 2年 4月 8日（水）午前 9時 30分より 寮食堂内にて

  保護者対象入寮説明会

    ・同会は中止とさせていただきます。

    ・各種説明内容については，後日保護者の皆様宛に文書を郵送の予定です。

以上